la ampliación del Presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Amplíase la Cuenta en el Cálculo de Recursos en la suma de $ 4.573.946.66 (PESOS 

CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS, CON 

SESENTA Y SEIS CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

Tipo Clase Concepto Sub-concepto Origen Importe $ 

22 4 01 02 3.2 

4.573.946.66

.- 

Total 4.573.946.66.- 

Artículo 2°: Amplíase en el Presupuesto de Gastos vigente con un crédito de $ 4.573.946.66 

(PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 

CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

Jurisdicción Subjurisdicción 

Categoría 

Programática Partida F.F. Importe $ 

01 12 47.77.55 4.2.2 1.3.3 4.270.931.70 

01 12 01 3.4.9 1.3.3 303.014.96 

Total 4.573.946.66.- 

Artículo 3°: